NEWS    RELEASE

2011年 3月 14日 各 位 株式会社 ドウシシャ

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について      この度の「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆様に対しまして、心よりお悔やみし、またお見舞い申し上げます。
  株式会社ドウシシャ（本社：大阪市中央区／代表取締役社長 野村 正治）は、「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金として、5千万円を寄付することと致しましたので、お知らせ致します。  被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。
  一日も早く被災地が復旧できますよう、心よりお祈り申し上げます。
 以 上
 【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ドウシシャ 担当：執行役員 社長室長 兼 総合経営企画部ダイレクター

 小柳 伸成（こやなぎ のぶしげ） 電話：06-6121-5666 Ｅ-mail：n-koyanagi@doshisha.co.jp